
ZARZĄDZENIE Nr 62/06 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim 
z dnia 28 sierpnia 2006 roku 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej dla samorządowych 
oświatowych jednostek organizacyjnych gminy Bytom Odrzański. 

Na podstawie § 2 Rozporządzeni a Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gminy 
i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 12 poz. 1319 ze zm.) po uzyskaniu 
opinii Archiwum Państwowego. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do stosowania instrukcję kancelaryjną dla samorządowych 
oświatowych jednostek organizacyjnych gminy Bytom Odrzański. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy oraz Dyrektorowi 
Przedszkola Publicznego i Zespołu Szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r. 


